第 24 回東北神経病理研究会	 ご案内ならび演題募集

2017 年 8 月吉日

当番世話人	 渡辺	みか

東北大学病院病理部

謹啓

	 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、第 24 回東北神経

病理研究会のご案内ならび演題募集をお知らせ致します。神経内科、脳神経外科、病理,

放射線科の先生方、さらには神経病理に関心のある医学生や技術員にもご参加頂ければ幸

いです。

	 仙台にて皆様をお待ちしております。

謹白

第２４回東北神経病理研究会	 ご案内

日時：平成２９年１０月７日（土）

	 	 	 	 9：00-13：00	 自由鏡見

	 13：00-16：00	 発表・ディスカッション

場所：東北大学医学部１号館	 顕微鏡実習室

	 	 	 〒980-8575	 宮城県仙台市青葉区星陵町２−１

演題募集

神経病理学に関わる解剖例、生検例、および手術例を募集いたします。応募は e-mail	:

mkawatan@patholo2.med.tohoku.ac.jp の添付ファイルでお願い致します。詳細は演題応募

要領（別紙）をご確認ください。応募締め切りは８月２８日（月）17：00 といたします。

演題受付後に確認メールを返信いたします。返信メールが届かない場合は、お手数です

が 022-717-7440（東北大学病院病理部直通）までご連絡下さい。

懇親会：研究会終了後に懇親会を予定いたします。奮ってご参加ください。

第 24 回東北神経病理研究会事務局

〒980-8574	 宮城県仙台市青葉区星陵町１−１

東北大学病院病理部

渡辺	みか

（TEL）022-717-7440

（FAX）022-273-5976